
3 6  

 

COMUNE DI PINAROLO PO 
Provincia di Pavia 

 
Copia 

 
N. 78  Registro Generale 
 

Determinazione del Responsabile 
SERVIZIO CONTABILE 

 
N.   36                                                                                                   del 11 giugno 2025 
 

Responsabile del Servizio VILLANI GIUSEPPE 
 
 
OGGETTO : IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE SPESE DI SPEDIZIONE 
INGIUNZIONI TARI ANNI 2013/2017 - 2018/2019 
 
 
 
L’anno duemilaventicinque addì undici del mese di giugno  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Visto che occorre provvedere alla spedizione delle ingiunzioni in oggetto; 

 

Dato atto che la spesa presunta ammonta ad € 332,00; 

 

Ritenuto di provvedere all’assunzione del relativo impegno di spesa sul capitolo 

130/20/1 del bilancio 2025/2027, esecutivo; 

 

Visto il Regolamento di Contabilità Comunale armonizzata vigente; 

Visto il Bilancio di Previsione 2025-2027, esecutivo; 

 

DETERMINA 
1- Di impegnare la somma di € 332,00 sul capitolo di bilancio 130/20/1; 

2- Di liquidare la somma di € 332,00 al sottoscritto, Responsabile di servizio, che 

provvederà alla spedizione delle ingiunzioni citate in oggetto, presso l’ufficio postale 

del Comune di Pinarolo Po. 

 
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to : VILLANI GIUSEPPE 



 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
Vista la determina che precede contraddistinta con il numero 78 del 11/06/2025 esprime parere 
FAVOREVOLE ai sensi dell’art. 49, 1° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 
Dal punto di vista della regolarità contabile attesta la copertura finanziaria della presente determinazione ai 
sensi dell’art. 49, 1° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 
 
Pinarolo Po, lì 11/06/2025 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to :   Villani Giuseppe 

 
 
 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
  
Pinarolo Po,  11/06/2025  
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 * 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi 
con decorrenza dal 11/06/2025 al 26/06/2025 
 
Pinarolo Po, lì 11/06/2025 
 
                                                                                                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                                   f.to VILLANI GIUSEPPE  
 
 

 
 

 


